Shtojca Nr 2 : PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
SIPAS NATYRES

31 DHJETOR 2017 (vlerat jane ne leke )
Tatimpaguesi : Budiag Clima shpk
NIPT: L71509032C
Aktivitet : Import, shitje dhe montim te kondicionereve dhe aspiratoreve, shitje materialesh te ndryshme elektrike,
hidraulike, etj. Transport malli me mjetin e vet per vete dhe per te trete. Punime te ndryshme hidraulike dhe elektrike.
Sipermarrje ndertimi, punime
(Llogaria e fitimeve dhe e humbjeve)
Viefta Né leké Viefta Né leké
Nr. SHITJET NETO
2017 2016

1 Nga shitja e produkteve t& prodhimit t& veté o -

a Nga shitja e shérbimeve

b Nga shitja e mallrave 34,491,190.00 o

¢ Nga shitja e materialeve

d Nga shitja e aktiveve

e Arkétimi i debitoréve té shlyer = =

2 Interesa té fituar dhe t& ngjashme 21.99 -

a Diferenca pozitive nga kémbimi = -
TOTALI I TE ARDHURAVE (1+2) 34,491,212 -

SHPENZIMET

3 Kostoja e Iéndéve té para dhe materialeve té shitura (a-b) = g
Blerje 1éndg t€ para e materiale gjaté vitit = %
Gjendje nga inventari % =

4 Kostoja e mallrave té shitura (a-b) 31,049,364 -

a Blerje mallra gjaté vitit 39,710,723 .

b Gjendje nga inventari 8,661,359 5

5 Shpenzime né funksion té aktivitetit 1,316,513 =

a Energjia, uji, telefoni, faksi, interneti, transport,etj

b Taksa Bashkia 34,751.00 =

c Benziné/nafié/gaz 320,000.00

d Qira ambienti 219,747.00 ¥

e Sherbime profesionale 111,410.00

f Interesa t€ paguar dhe komisione bankare 597,531.89 =

g Gjoba 111.00

h Tatimi ne burim 32,962.05 u

i Shpenzime administrative, mirémbajtje dhe té tjera - 2

6  |Shpenzime pér pagat 1,928,148.00 -

a Pagat 1,652,228.00 ©

b Sigurime shogérore dhe t& ngjashme 275,920.00 =

7 Amortizimi i aktiveve g 144,921.75 -
TOTALI I SHPENZIMEVE (3+4+5+6+7) 34,438,946.54 5

REZULTATI (TE ARDHURA - SHPENZIME) 52,265.45 =
I l Shpenzime te panjohura - -j

FITIM 52,265.45 -
TATIMI | THIESHTUAR MBI FITIMIN 7,839.82 0
FITIMI MBAS TATIMIT 44,425.63 -
PAGUAR TATIM PARADHENIE 0 0
SHUMA PER T'U DERDHUR 0 0
HUMBIJE 0 0




